

Grudziądz, dnia 07.08.2020 r.

Regionalny Szpital Specjalistyczny
im. dr. Władysława Biegańskiego
ul. dr. Ludwika Rydygiera 15/17
86-300 Grudziądz
NIP 876-20-08-352, Regon 870298738

Do wszystkich Wykonawców

ZP-1753/20

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na leków różnych (znak sprawy: Z/39/PN/20).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy leków różnych (znak sprawy: Z/39/PN/20)**, wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1:

Pytanie nr 1 dotyczy zadania 62

Czy Zamawiający w związku z zakończoną produkcją Theophyliny 300mg 250ml Roz. do inf., dopuszcza możliwość zaoferowania w pakiecie 62 pozycja 4 Theophyliny pod nazwą THEOSPIREX 20 mg/ ml 10ml x 5 amp. Roz. do wst. i inf., w łącznej ilości 300 opakowań, aby ilość substancji była zgodna z SIWZ? W/w forma nie zawiera glukozy, dzięki czemu jest neutralna dla chorych na cukrzycę, a mniejsza objętość pozwala na podanie 200mg teofiliny nawet w ciągu 6 minut.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dopuszcza zaoferowany asortyment.

Zapytanie nr 2:

Czy w związku z zaprzestaniem dystrybucji na nasz rynek leku Misoprostol Zamawiający dopuści w Zadaniu 38 poz. 3 tożsamy terapeutycznie preparat Cervidil (dinoprostionum)?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dopuszcza zaoferowany asortyment.

Zapytanie nr 3:

Czy Zamawiający w par. 1.6 zamiast obowiązku dostarczania zamiennika wprowadzi prawo do jego dostarczenia? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że w każdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażącą stratą po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Zapytanie nr 4:

Czy Zamawiający w par. 2.8 zniesie konieczność potwierdzania każdej dostawy 'cito'? wymusza to indywidualną, 'ręczną' obsługę Zamawiającego w tym zakresie.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Zapytanie nr 5:

Czy Zamawiający w par. 2.9 zamiast obowiązku dostarczania zamiennika wprowadzi prawo do jego dostarczenia? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że w każdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażącą stratą po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Zapytanie nr 6:

Czy Zamawiający w par. 2.10 zamiast 24 miesięcy wpisze 12 miesięcy? Jest to typowy, możliwy do zaoferowania termin ważności leków; zapis obecny oznacza, że każda w praktyce dostawa obarczona jest „wadą”, jeśli termin przydatności leku do użycia jest krótszy.

Odpowiedź



W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę. Dokonano modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej, zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego <https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski>

Zapytanie nr 7:

Czy Zamawiający wykreśli w par 3.6 frazę „Opóźnienie w płatnościach nie może jednak wpływać negatywnie na realizację dostaw przez Wykonawcę”? Zapis ten powoduje rażąco niekorzystne warunki dostaw dla Wykonawcy i grozi mu rażącą stratą.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 8:

Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par 4.1.2 z 10% do wartości max. 1%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 9:

Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par 4.1.4 z 30% do wartości max. 1%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 10:

Czy Zamawiający w par 5.3.1 wykreśli zapis o 'wprost proporcjonalnej' zmianie ceny? Jeśli obecna cena ofertowa to np. 90% ceny urzędowej, to zapis ten oznacza, że zmniejszenie ceny urzędowej wymusza obniżkę ceny ofertowej; tymczasem cena ta może być nadal niższa od obniżonej ceny urzędowej. Zapis o wprost proporcjonalnej zmianie cen jest rażąco niekorzystny dla Wykonawcy, gdyż zawsze wymusza zmianę cen, nawet jeśli pierwotnie cena była niższa od urzędowej (czyli maksymalnej).

Odpowiedź



W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 11:

Czy Zamawiający w par 5.3.1 na końcu doda frazę: „Korekta cen w przypadku obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy towar oferowany jest po cenie niższej”? Obecny zapis nakazujący proporcjonalną zmianę cen może prowadzić do dostarczenia leków z rażącą stratą, jeśli cena ofertowa jest aktualnie niższa od urzędowej.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie lub wydzielenie z Pakietu nr 4 pozycji 28 (MYTELASE) i pozycje 45-47 (EXACYL)?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wyrazi zgodę na przeniesienie pozycji do zadania nr 2. **W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 2 w zakresie zadania nr 4 i zadania nr 2.**

Zapytanie nr 13:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 4 poz. 48 (Gardenal) i Pakiecie 52 poz. 1 (Gardenal) leku z terminem dostawy do 6 tygodni od momentu złożenia zamówienia w związku z faktem, iż sprowadzany jest w ramach procedury importu docelowego?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę. Dokonano modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej, zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego <https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski>

Zapytanie nr 14:

Czy Zamawiający wymaga, by w zadaniu 63 pozycja 13 (Propofolum) Propofol zawierał w swoim składzie kwasy tłuszczowe MCT/LCT, których obecność powoduje mniejszy ból podczas iniekcji, co jest potwierdzone wieloma artykułami i badaniami?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wymaga, by w zadaniu 63 pozycja 13 (Propofolum) Propofol zawierał w swoim składzie kwasy tłuszczowe MCT/LCT, których obecność powoduje mniejszy ból podczas iniekcji, co jest potwierdzone wieloma artykułami i badaniami. . W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 2 w zakresie zadania nr 63.

Zapytanie nr 15:

Dotyczy zadania 62, poz.: 47, 48, 65, 66, 127, 128, 132, 133, 134, 135, 155, 156:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przeliczenie ww. pozycji jeśli producent posiada opakowania produktu w innej ilości niż zapisana przez Zamawiającego w formularzu cenowym?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dopuszcza przeliczenie ww. pozycji jeśli producent posiada opakowania produktu w innej ilości niż zapisana przez Zamawiającego w formularzu cenowym do 2 miejsc po przecinku.

Zapytanie nr 16:

Dotyczy zadania 55, 62

Czy Zamawiający dopuści zmianę rodzaju opakowań z ampułki na fiolki i fiolki na ampułki?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dopuszcza w zadaniu nr 55 zmianę rodzaju opakowań z ampułki na fiolki i fiolki na ampułki. Odnośnie zadania nr 62 Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi, ponieważ nie wie, jakich pozycji dotyczy pytanie.

Zapytanie nr 17:

Dotyczy zadania 55, 63 poz. 13

Czy Zamawiający wymaga produktu leczniczego Propofolum zawierającego nowoczesną emulsję MCT/LCT? Ze względu na słabą rozpuszczalność Propofolu w wodzie, użycie właściwej emulsji tłuszczowej jako rozpuszczalnika umożliwia podawanie dożylnie Propofolu z uniknięciem działań niepożądanych. Emulsja tłuszczowa zawierająca w swoim składzie tłuszcze LCT oraz MCT powoduje znaczne zmniejszenie ilości wolnego Propofolu w fazie wodnej emulsji. Dzięki temu Propofol rozpuszczony w takiej emulsji tłuszczowej, podany dożylnie: zmniejsza ból podczas iniekcji, redukuje ilość podawanych lipidów .

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wymaga wyżej wymienionego produktu leczniczego. W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 2.w zakresie zadania nr 55 i zadania nr 63.

Zapytanie nr 18:

Czy Zamawiający dopuści produkt Natrium chloratum 0,9% w opakowaniu po 50 ampulek?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dopuszcza produkt Natrium chloratum 0,9% w opakowaniu po 50 ampulek.

Zapytanie nr 19:

Proszę o wyrażenie zgody na przedstawienie oferty na leki w innych niż przedstawiono w SIWZ wielkościach opakowań, tj:

Pozycja 1 – proponujemy opakowanie 108 tabl. zamiast 90 tabl.

Pozycja 6 – proponujemy opakowanie 90 tabl. zamiast 60 tabl.

Pozycja 7 – proponujemy opakowanie 90 tabl. zamiast 60 tabl.

Pozycja 18 – proponujemy opakowanie 108 tabl. zamiast 90 tabl.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wyraża zgodę na wyżej wymienione opakowania. Należy przeliczyć ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

Zapytanie nr 20:

Jak należałoby dokonać przeliczenia – pozostawiając 2 miejsca po przecinku czy też zaokrąglając do pełnego opakowania zgodnie z zasadami matematyki?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że przeliczenia należy dokonać pozostawiając 2 miejsca po przecinku.

Zapytanie nr 21:

Pytanie do pakietu nr 25 :

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia pomp do podania podskórnego w ilości 3 i igieł typu Neria do podania podskórnego w ilości 300 sztuk?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający zmodyfikował Załącznik nr 2 zadanie nr 25 oraz Załącznik nr 3 w zakresie § 1 poprzez dodanie ust. 7 o treści: „Wykonawca zobowiązany jest do bezpłatnego oddania w używanie na czas trwania umowy pomp do podania podskórnego w ilości 3 sztuk. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć pompy w terminie do 3 dni od daty zawarcia umowy.”

W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 2 w zakresie zadania nr 25 oraz Załącznik nr 3 w zakresie § 1.

W przypadku zaofiarowania asortymentu dopuszczonego, Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia zmian na formularzu cenowym.

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na *dostawy leków różnych (znak sprawy: Z/39/PN/20)*, **w następującym zakresie:**

1) **W treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Załącznik nr 3, § 2 ust. 10 w zw. z art. 38 ust. 4 i art. 12a PZP wykreśla się dotychczasową treść zastępując następującą:**

Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji i rękojmi na dostarczony towar na zasadach wynikających z Kodeksu cywilnego na okres 12 miesięcy od daty dostarczenia danego towaru.

2) **W treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Załącznik nr 3, § 2 ust. 8 w zw. z art. 38 ust. 4 i art. 12a PZP wykreśla się dotychczasową treść zastępując następującą:**

Termin poszczególnych dostaw sukcesywnych wynosi 1 dzień roboczy od daty złożenia zamówienia – nie dotyczy Pakietu 4 poz. 48 (Gardenal) oraz Pakietu 52 poz. 1 (Gardenal).

Termin dostaw leków w Pakiecie 4 poz. 48 (Gardenal) i Pakiecie 52 poz. 1 (Gardenal) wynosi do 6 tygodni od daty złożenia zamówienia. Wykonawca zobowiązuje się jednocześnie do:

- natychmiastowych dostaw, w czasie nie przekraczającym 12 godzin, asortymentów zapotrzebowanych w trybie „cito”. Wykonawca jest zobowiązany zadeklarować natychmiast, lecz nie później niż w ciągu 1 godziny, w formie e:mail czy zrealizuje dostawę „cito” w umownym terminie, czy też jej nie zrealizuje. Brak natychmiastowego potwierdzenia oznacza odmowę dostawy „cito”, co będzie traktowane jako wykonanie lub nienależyte wykonanie umowy,
- elastycznego reagowania na zmniejszenie potrzeb Zamawiającego w stosunku do danego asortymentu.


Z-ca DYREKTORA
ds. Eksploatacji
Krzysztof Bułkowski

INSPEKTOR
Kowalewski
Paulina Kowalewska

SPECJALISTA
mgr Alina

